

## Cenová nabídka

číslo: 31/17

**Dodavatel:**

***J. Škop a spol., s.r.o.***

Dr.Kramáře 1938  
Dvůr Králové nad Labem  
544 01



**Odběratel:**

***Městská nemocnice a.s.***

Vrchlického 1504  
Dvůr Králové n.L.  
544 01

***Věc: Demontáž a montáž hřebenových prvků.***

| Popis                               | M.J. | Množ. | Cena/M.J. | Cena celkem          |
|-------------------------------------|------|-------|-----------|----------------------|
| Demontáž hřebenáče                  | bm   | 216   | 85,0      | 18 360,00 Kč         |
| Demontáž hromosvodových držáků      | sou  | 1     | 5 890,0   | 5 890,00 Kč          |
| Hřebenáč plechový Lindab r.š.250 mm | bm   | 220   | 260,0     | 57 200,00 Kč         |
| Montáž hromosvodových držáků        | sou  | 1     | 7 890,0   | 7 890,00 Kč          |
| Plošina                             | den  | 10    | 8 025,0   | 80 250,00 Kč         |
| Samovrtný šroub SWT 4,8x35 mm       | ks   | 500   | 2,3       | 1 150,00 Kč          |
| Odvoz a uložení původních hřebenáčů | t    | 0,55  | 5 260,0   | 2 893,00 Kč          |
| <b><i>Součet</i></b>                |      |       |           | <b>173 633,00 Kč</b> |
| <b><i>Cena bez DPH</i></b>          |      |       |           | <b>173 633,00 Kč</b> |

Vypracoval: Zbyněk Šturma

Ve Dvoře Králové nad Labem dne: **11. května 2017**